[image: image1]
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl, 





SZPiFP-66/1-20                                                                  

wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu teleinformatycznego dla  potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy. SZPiFP-66-20.





Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą  informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, stosowne wyjaśnienia oraz modyfikacje treści SIWZ.
Pytanie nr 1
W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym chciałbym zadać dwa pytania:
Pyt. 1) W Szczegółowym Opisie Zamówienia dla Zadania nr 1 oraz Zadania nr 2 , w punkcie nr 1, podpunkt „a”, zamawiający wymaga cyt.: „1. Typ i liczba portów: a) Minimum 48 porty 10/100/1000 (w tym 32 porty PoE+).”

Następnie w punkcie 11 (jednakowym dla obu zadań) wymagane jest cyt.: „11. Zasilanie na port PoE minimum 60W.”
Maksymalna moc dostarczana przez urządzenie zasilające (port na przełączniku) w standardzie PoE+ (802.3at) wynosi 30W, a więc zamieszczone wymogi wykluczają się wzajemnie. Prosimy o zmianę treści punktu 11 z obecnej: „Zasilanie na port PoE minimum 60W” na „Zasilanie na port PoE+ 30W” lub prosimy o zmianę zapisów SIWZ tak aby switch był zgodny ze standardem HPoE 802.3bt, które pozwalają na dostarczenie 60W lub więcej na port, zwiększając przy tym całkowity budżet mocy PoE dla przełącznika."

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ poprzez skreślenie zapisu:           
a) w pkt 11 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 1 (Załącznik nr 2 do SIWZ) i wprowadzenie w to miejsce nowej treści: "11. Zasilanie na port PoE+ 30W. Minimum 8 portów wspierających zasilanie 60W PoE."
b) w pkt 11 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 2 (Załącznik nr 2 do SIWZ) i wprowadzenie w to miejsce nowej treści: "11. Zasilanie na port PoE+ 30W. Minimum 4 porty wspierające zasilanie 60W PoE."
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 1 i zadania nr 2 zmianę lub całkowite usunięcie z SOZ punktu 8, podpunktu „a”: 

8. Funkcjonalność urządzenia:

a) Minimalna liczna tras statycznych: 8000

Prosimy o wskazanie realnej liczby tras statycznych, obsługiwanych przez przełącznik, które będą miały odzwierciedlenie w rzeczywistych potrzebach oraz możliwościach przełączników dostępnych na rynku (w tym przełącznika sugerowanego przez zamawiającego). Sugerowana liczba tras statycznych to 256.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 1 i 2 (Załącznik nr 2 do SIWZ) poprzez skreślenie         w tabelach w pkt 8 Funkcjonalność urządzenia zapisu lit. a) o treści: „a) Minimalna liczba tras statycznych: 8000”.
Terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

ZATWIERDZAM: 
Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy 
z up. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy 
insp. Marcin Woźniak 
/podpis na oryginale/ 

Wykonano w 1 egz.�umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego �oprac./druk - MZ





Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 


Marta Zagrodnik - specjalista SZPiFP


tel. (47) 751-53-21
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